, Medchal, Telangana, 501301, India

Order Number: 8672212400

Order Date: 2023-06-11 08:08:26

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 IOCL - 19 Kg LPG Refill ₹ 1687.71 2 ₹ 3375.42 18 % IGST ₹ 607.58 ₹ 3983

Total Sum ₹ 607.58 ₹ 3983

Amount in Words

Three Thousand Nine Hundred And Eighty Three Rupees  

For

Authrized Signatory